con el CURP y contraseña utilizada en el Portal de becas INAH, de lo contrario su solicitud no
será enviada y no aparecerá en el listado final para poder ser considerada.

TERCERA.- LAS CARACTERÍSTICAS DE LA BECA SON LAS SIGUIENTES:

· La Beca de Apoyo al Estudio consiste en un importe mensual de $1,800.00 (mil ochocientos
pesos 00/100 M.N.) por cinco meses, que abarcan del mes de febrero al mes de junio de 2026
(febrero y marzo serán depositados de forma retroactiva a finales del mes de marzo o inicios
del mes de abril).

CUARTA.- LOS CRITERIOS PARA EL NO OTORGAMIENTO DE BECAS SON LOS SIGUIENTES: